
Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes
01/01/2024 - 10/12/2024

REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA PRIZREN - OPŠTINA PRIZREN - MUNICIPALITY OF PRIZREN

Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte

Pezullua
r

Ceduar Anuluar Perfundu
ar

Totali

NUK EXISTON si DEPARTAMENT por ka Lende 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16

DA Drejtoria për Administratë 92 915 6,541 29 2 1 0 74 105,502 113,156

DASH Drejtoria për Arsim dhe Shkencë 3 1,116 1,984 30 3 17 0 131 0 3,284

DBZHR Drejtoria për Bujqësi dhe Zhvillim Rural 1 195 1,358 707 7 62 0 10 0 2,340

DEF Drejtoria për Buxhet dhe Financa 2 19 882 34 0 0 0 0 0 937

DKRS Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport 3 1 1,220 276 0 0 0 1 0 1,501

DGJK Drejtoria për Gjeodezi dhe Kadastër 2 372 22,036 382 6 74 0 47 0 22,919

DSH Drejtoria për Shëndetësi 0 1 1,130 24 1 0 0 3 0 1,159

DSHP Drejtoria për Shërbime Publike 1 1,797 1,334 103 0 5 2 12 0 3,254

DUPH Drejtoria për Urbanizëm dhe Planifikim Hapësinor 2 2,239 578 94 3 15 0 27 0 2,958

DZHT Drejtoria për Zhvillim dhe Turizëm 0 0 101 89 0 0 0 0 0 190

DPMS Drejtoria për Punë dhe Mirëqenie Sociale 0 466 1,458 4 0 0 0 0 0 1,928

DES Drejtoria për Emergjencë dhe Siguri 0 71 269 12 56 0 0 2 0 410

ZPR Zyra e Prokurimit 0 0 14 1 0 0 0 0 0 15

ZKK Zyra Komunale e Komuniteteve 0 0 680 170 0 1 0 0 0 851

KKP Kryetari i Komunës 1 3,028 507 42 2 0 0 27 0 3,607

0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

KK Kuvendi Komunal 0 179 0 0 0 0 0 0 0 179

DI Drejtoria e Inspektorateve 0 40 1,161 28 2 2 1 6 0 1,240

107 10,460 41,253 2,025 82 177 3 340 105,502 159,949
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